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KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERDUODAMAS ILGALAIKIS TURTAS

	Perduodamo turto pavadinimas
	Kiekis vnt.
	Vieneto įsigijimo vertė (Eur)
	Bendra įsigijimo vertė (Eur)
	Bendra likutinė vertė (Eur)

	Stacionarus kompiuteris (SK) „Lenovo ThinkCentre M800z All-In-One“:
procesorius (CPU): „Intel Core i5-6400“
operatyvioji atmintis (RAM) 8 GB;
kietasis diskas (HDD): 256 GB SSD;
optinis įrenginys: vidinis DVD+/-RW;
tinklo adapteris: integruotas 10/100/1000 Mbps;
garso sistema: integruoti garsiakalbiai;
kamera: integruota;
kortelių skaitytuvas: integruotas;
monitorius: integruotas, 21.5“ įstrižainės, 
1920 x 1080 taškų, gamintojo stovas, leidžiantis keisti ekrano posvyrio kampą bei reguliuojanti aukštį.
Priedai:
klaviatūra: „Lenovo“ su lotyniškomis, lietuviškomis ir rusiškomis raidėmis;
pelė: „Lenovo“, optinė, dviejų klavišų su ratuku, kartu pateikiamas kilimėlis pelei;
užraktas: „LogiLink“ su dviem raktais;
tinklo kabelis: 2 m RJ45;
antivirusinė programa „Sophos“ su 3 m. gamintojo palaikymu
	16
	853,05
	853,05
	13 648,80

	Iš viso:
	16
	853,05
	853,05
	13 648,80
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